RESOLUÇÃO n. 001/2024, de 18 de junho de 2024.

O PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA DA ESCOLA ESTADUAL

PROFESSOR ALBERTO ELPIDIO FERREIRA DIAS (PROF.TITO) no uso de suas atribuições legais,

resolve:

DESIGNAR comissão composta pelas servidoras Dayane Ferreira Andres, Matrícula n.

498161021, cargo Agente de Merenda, como fiscal de contrato e Ana Rosa Góes Soares, Matrícula n.

488541021, cargo Assistente de Atividades Educacionais, como substituta de fiscal, para realizar o

acompanhamento e fiscalização dos Contratos de Aquisição de Gêneros Alimentícios para atender o

Programa Nacional de Alimentação Escolar, no âmbito da Escola Estadual Professor Alberto Elpídio

Ferreira Dias (Prof. Tito), nos termos do Decreto Estadual n. 15.938/2022 e da Lei Federal n. 14.133/2021,

conforme processo administrativo abaixo relacionado:

Processo n. Contrato Favorecido

29.011.859-2024 01/2024 DJE COMERCIAL DE ALIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

29.011.859-2024 02/2024 LUX COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA

29.011.859-2024 03/2024 ROYAL SOLUÇÕES COMÉRCIO & SERVIÇOS LTDA

29.011.859-2024 04/2024 MCP-COM´RCIO E DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA

29.011.859-2024 05/2024 COMERCIAL K & D LTDA - EPP

29.011.859-2024 06/2024 FLAVIO HENRIQUE SEVERO LTDA

29.011.859-2024 07/2024 LATICINIOS CAMBY LTDA

29.011.859-2024 08/2024 BJ ALIMENTOS LTDA

29.011.859-2024 09/2024 GABRIEL COELHO LIMA

29.011.859-2024 10/2024 GRB COMERCIO SERVIÇOS E TRANSPORTE LTDA

29.011.859-2024
11/2024

BASTOS COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS

LTDA

Campo Grande/MS, 18 de junho de 2024.

KELLI CRISTINA DE OLIVEIRA CYLES

Presidente da UEx. da EE CÍVICO-MILITAR PROFESSOR ALBERTO ELPÍDIO FERREIRA DIAS (PROF.TITO)